
....V.V.V.V.VAVA'.V.WA-AWAWWA Ü W W I objednávka č. 1 4 8 /2 0 2 1  ~ O 5 B

Ú S T Ř E D N Í  V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vojenská faku ltn í nem ocnice Praha

OBJEDNÁVKA =

Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
SČO.DiČV

Odběratel
Jméno Ústřední vojenská. netriocnsce

- Vojenská fakultní nemocnice Praha
U 1 200
169 02
Valentin Sigmund

Praha 6 •• Sirešovice

323 208 315 
61383082, CZ6138308Í

P op is Te rm in CENA
Na základě níže uvedené žádanky objednáváme havarijní opravu střechy na 
pavilonu A die Vaší nabídky 7/SP-JZI/2021 a 8/SP-JZI/2021 
č.220941- pav. A7 oprava 34 120,00 Kč

pav. A7 matená! 8 480,00 Kč
pav. A střed oprava 21 750,00 Kč
pav. A střed materiál 683000Kč

Umisiění: viz. příloha
Kontakt: viz. příloha t.č. viz. příloha

71 180,00 Kč 
bez DPH

do 8S 128,00 Kč
(před příchodem informujte) vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%. žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlaseni.

O
O

Podrobnost! platby

Šekem
Hotově

Číslo účtu / kreditní karty 
Kód banky / Platí do

O Kreditní kartou 
■> Na účet

...3 2123-881/0710
ČŇB Praha

Datum dodáni

březen 2021

Vojenská fakultní nemocnice Praha
zástupce náměstka ředitele pro logistiku 

Ing. Stanislav Drdák
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 

__ tek-973.2Q2 .927; e-mail: Stanjslav.Drdak@uvn.cz..... /

Datum 9.3.2021
Obj. č. 146/2021-OSS
NS 90011

Poznámkyl připomínky
/  Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 080,~ Kč bez DPH, je  smlouva tvořená x

akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.'340/20‘tS Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručení na ennail adresu rsCdijsvn.cz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace:
Váži objednávku č..........ze dne ........... akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou p lnění...... . ■■ Kč bez DPH.
Akceptace provedena dne :............akceptuje: Jméno a příjmení.
NE80
Vaši objednávku č..............ze dne.................. akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek......... (vyjmenujte).............  s celkovou cenou p lnění........Kč bez &PH,
Akceptace provedena dne:.............  akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 50 dnů
J


